
UCHWAŁA NR XXV/116/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Celowego Gmin MG-6 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 2, art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6 po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe 
Związku Celowego Gmin MG-6 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Zgromadzenia Związku  
Celowego Gmin MG-6 

 
Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9083A7-C470-43EB-B6B4-FAE6AF0E8F63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


